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Musli 5-korn er en kornblanding av hayverdige havregryn, rugflak, speltflak, byggflak og hveteflak.
Musli 5-korn inneholder en stor andel havregryn (60%), som fra gammelt av sies & gi kraft,
utholdenhet og langvarig energi. Var kornblanding er lettfordgyelig, ideell som et lett maltid og godt
egnet som basis for barnemat eller som tilsetning i bakevarer, gratenger og supper.

Muasli 5-Korn gkologisk frokostblandi

Varenummer: 120651 | EPD-nummer: 6837868 | GTIN: 09120013239370

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 9 produkter i databasen
Philipp Loicht Organic Food Ta kontakt pa:
GmbH
+47 950 70 929 Se flere produkter
- VAREMERKE: POP@BioKing.no fra BioKing
Bioking www.bioking.at

Ingredienser

Havreflak, rugflak, speltflak, byggflak, hveteflak.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 18.02.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Havre, Hvete, Rug, Spelt, Bygg Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Protein
Melk () Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri o
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfra ()
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin o
Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Soya og Sesamfrg Varenummer
EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN2
allergenet
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon mé brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbevan ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 406 kJ/ 352 kcal
5,009

0,709
61,10 g

1,60 g
11,80 g
0,01g

Osterrike
Osterrike

Bearbeidede
frokostblandinger

120651

6837868
09120013239370
9120013238694
9120013239653
13.08.2015
01.10.2025

0 grader (C)
25 grader (C)
365 dager

122 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 18.02.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
. Kornblandinger/korn/linse
Familie
produkter
Klasse Foredlede
kornblandingsprodukter
Brick kode Kornblandingsprodukter —

spiseklar (tgrrvare)

Brick attribut type Brick attribut verdi

Hvis gkologisk Ja

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 18.02.2026
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